РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЦЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 25 декабря 2018 года                                                                          № 121

О Решении «О внесении изменений
в  Решение  Подберёзовского
сельского  Совета  народных
депутатов  от  27.12.2017  №  80   «О
бюджете  Подберёзовского  сельского
поселения  Мценского  района
Орловской области на 2018 год и на
плановый период 2019 - 2020 гг.»

На основании  ст. 7 Положения «О  бюджетном процессе в Подберёзовском
сельском поселении», утвержденного Подберёзовским сельским Советом
народных депутатов № 128 от 27.05.2009г.,  Подберезовский сельский Совет
народных депутатов

РЕШИЛ:

1.   Принять Решение «О внесении изменений в Решение Подберёзовского
сельского  Совета   народных   депутатов  от  29.12.2017  №  80  «О  бюджете
Подберёзовского сельского поселения Мценского района Орловской области на
2018 год и на плановый период 2019-2020 гг».

2.  Направить  принятое  Решение  главе  Подберёзовского  сельского
поселения для подписания, обнародования в установленном порядке.

3.   Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Подберёзовского
сельского Совета народных депутатов                                 С.С. Макашов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЦЕНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и   в Решение
Подберёзовского  сельского  Совета
народных  депутатов  от  27.12.2017  №
80   «О  бюджете  Подберёзовского
сельского  поселения  Мценского
района  Орловской  области  на  2018
год и на плановый период 2019 - 2020
гг.»

Принято  Подберёзовским сельским Советом народных депутатов 25 декабря 2018 г.

1.  Внести  в  Решение  Подберёзовского  сельского  Совета  народных
депутатов  от  29.12.2017   №  80  «О  бюджете  Подберёзовского  сельского
поселения Мценского района Орловской области на 2018 год и на плановый
период 2019 - 2020 гг.» следующие изменения:

2) в приложение 6 «Поступление доходов в бюджет Подберёзовского
сельского поселения  на 2018 год»  согласно приложению № 1 к настоящему
Решению;

3)  в  приложение  8  «Распределение  бюджетных  ассигнований  по
разделам и подразделам классификации расходов бюджета Подберёзовского
сельского поселения на 2018 год» согласно приложению № 2 к настоящему
Решению;

4)  в  приложение  10  «Распределение  бюджетных  ассигнований  по
разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации
расходов  бюджета  Подберёзовского  сельского  поселения  на  2018  год»
согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

5)  в  приложение  12  «Ведомственная  структура  расходов  бюджета
Подберёзовского  сельского поселения на 2018 год» согласно приложению №
4 к настоящему Решению;

2.  Направить  принятое  главе  сельского  поселения  для  подписания  и
обнародования в установленном порядке.

Глава  сельского поселения                                                С.С. Макашов
д. Подберёзово, №  87